

zainteresowani wykonawcy

dot.: przetargu nieograniczonego nr 875/PN-42/2019 p.n. „Sukcesywne dostawy nadmanganianu sodu do uzdatniania wody w ZUW Rudawa i ZUW Dłubnia”.

Zamawiający – Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka Akcyjna, 30-106 Kraków, ul. Senatorska 1 działając na podstawie rozdziału X ust.3 specyfikacji istotnych warunków zamówienia przekazuje otrzymane od wykonawcy pytania oraz udzielone na nie odpowiedzi.

Pytanie 1:

Zamawiający w par.6.8 podaje zapis:

„ Wykonawca zobowiązany jest do załatwienia reklamacji Zamawiającego w terminie 7 dni od daty jej zgłoszenia”

Dostawca zwraca uwagę, że w przypadku złożenia przez Zamawiającego reklamacji jakościowej towaru, dostarczenie nowej partii towaru przez Dostawcę nie jest równoznaczne z pozytywnym dla Zamawiającego rozpatrzeniem reklamacji.

Aby stwierdzić, że towar rzeczywiście jest wadliwy, należy go przebadać. Jednak, aby rzetelnie przebadać reklamowany towar i stwierdzić przyczynę reklamacji, potrzebny jest dłuższy czas.Procedury jakościowe naszej Spółki, opracowane na podstawie wieloletniej praktyki przewidują, że reklamacja zostanie rozpatrzona w ciągu **14 dni** od jej zgłoszenia przez Zamawiającego. W wyniku jej pozytywnego rozpatrzenia, wadliwy towar jest odbierany, a faktura za niego jest korygowana.

Wobec powyższego zwracamy się z wnioskiem o zmianę zapisów par.6 .8 Wzoru Umowy, biorąc pod uwagę powyższe wyjaśnienia Dostawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis umowy na 14 dni od daty zgłoszenia.

Pytanie 2:

Wnioskujemy także o doprecyzowanie w par.7, w którym mowa o karach umownych, iż podstawę naliczania kar stanowi wartość netto danej dostawy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że kary jak i umowa zawarte są na wartość netto.

DYREKTOR
ds. Kontraktowania
Wioletta Kubica
Wioletta Kubica

Zamieszczono na stronie internetowej MPWiK SA: www.wodociagi.krakow.pl/przetargi

w dniu 2 sierpnia 2019 r.